
ZARZĄDZENIE NR  100/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji  do oceny i  weryfikacji  projektów zgłoszonych do
budżetu obywatelskiego na rok 2020

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla  dokonania  oceny  i  weryfikacji  projektów  zgłoszonych  do  budżetu
obywatelskiego na rok 2020, powołuje się komisję w składzie:

1. Marian Ogrodowski - przewodniczący
2. Sylwia Kucińska - członek
3. Magdalena Zwierzchowska-Drożdża - członek
4. Tomasz Górecki - członek
5. Andrzej Szczepanowski - członek
6. Danuta Kapelaty-Hryniewicz - członek
7. Dariusz Szadłowski - członek
8. Tomasz Dziarski - członek
9. Paweł Rosiński - członek

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Miejskiej.

§ 4. Komisję rozpocznie pracę z dniem 24 lipca 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


